Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
7 .28
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch
I-Nenn (A) U-Nenn (V) Grösse Typ Artikel-Nummer VE/Stk. Typ Artikel-Nummer VE/Stk.
Intensité (A) Tension (V) Taille Type no. Article UE/pcs Type no. Article UE/pcs
Deutscher Standard DIN 80 D08A Standard DIN 110 "Allemand D11A"
63 690 30 PC30UD69V63A E300108C 3 PC30UD69V63D1A Q300118C 3
80 690 30 PC30UD69V80A F300109C 3 PC30UD69V80D1A R300119C 3
100 690 30 PC30UD69V100A G300110C 3 PC30UD69V100D1A S300120C 3
125 690 30 PC30UD69V125A H300111C 3 PC30UD69V125D1A T300121C 3
160 690 30 PC30UD69V160A J300112C 3 PC30UD69V160D1A V300122C 3
200 690 30 PC30UD69V200A K300113C 3 PC30UD69V200D1A W300123C 3
250 690 30 PC30UD69V250A L300114C 3 PC30UD69V250D1A X300124C 3
315 690 30 PC30UD69V315A M300115C 3 PC30UD69V315D1A Y300125C 3
350 690 30 PC30UD69V350A N300116C 3 PC30UD69V350D1A Z300126C 3
400 690 30 PC30UD69V400A P300117C 3 PC30UD69V400D1A A300127C 3
450 690 30 PC30UD69V450A A300403C 3 PC30UD69V450D1A S300695C 3
500 690 30 PC30UD69V500A B300404C 3 PC30UD69V500D1A Y301091C 3
550 690 30 PC30UD69V550A C300405C 3 PC30UD69V550D1A Z301092C 3
200 690 31 PC31UD69V200A Y300010C 3 PC31UD69V200D1A H300019C 3
250 690 31 PC31UD69V250A Z300011C 3 PC31UD69V250D1A J300020C 3
315 690 31 PC31UD69V315A A300012C 3 PC31UD69V315D1A K300021C 3
350 690 31 PC31UD69V350A Q300049C 3 PC31UD69V350D1A P300048C 3
400 690 31 PC31UD69V400A B300013C 3 PC31UD69V400D1A L300022C 3
450 690 31 PC31UD69V450A C300014C 3 PC31UD69V450D1A M300023C 3
500 690 31 PC31UD69V500A D300015C 3 PC31UD69V500D1A N300024C 3
550 690 31 PC31UD69V550A E300016C 3 PC31UD69V550D1A P300025C 3
630 690 31 PC31UD69V630A F300017C 3 PC31UD69V630D1A Q300026C 3
700 690 31 PC31UD69V700A G300018C 3 PC31UD69V700D1A R300027C 3
800 690 31 PC31UD69V800A D300406C 3 PC31UD69V800D1A H300709C 3
400 690 32 PC32UD69V400A E300177C 3 PC32UD69V400D1A P300186C 3
450 690 32 PC32UD69V450A F300178C 3 PC32UD69V450D1A Q300187C 3
500 690 32 PC32UD69V500A G300179C 3 PC32UD69V500D1A R300188C 3
550 690 32 PC32UD69V550A H300180C 3 PC32UD69V550D1A S300189C 3
630 690 32 PC32UD69V630A J300181C 3 PC32UD69V630D1A T300190C 3
700 690 32 PC32UD69V700A K300182C 3 PC32UD69V700D1A V300191C 3
800 690 32 PC32UD69V800A L300183C 3 PC32UD69V800D1A W300192C 3
900 690 32 PC32UD69V900A M300184C 3 PC32UD69V900D1A X300193C 3
1000 690 32 PC32UD69V1000A N300185C 3 PC32UD69V1000D1A Y300194C 3
1100 600 32 PC32UD69V1100A W302101C 3
1250 550 32 PC32UD69V1250A G300409C 3
500 690 33 PC33UD69V500A G300248C 3 PC33UD69V500D1A S300258C 3
550 690 33 PC33UD69V550A H300249C 3 PC33UD69V550D1A T300259C 3
630 690 33 PC33UD69V630A J300250C 3 PC33UD69V630D1A V300260C 3
700 690 33 PC33UD69V700A K300251C 3 PC33UD69V700D1A W300261C 3
800 690 33 PC33UD69V800A L300252C 3 PC33UD69V800D1A X300262C 3
900 690 33 PC33UD69V900A M300253C 3 PC33UD69V900D1A Y300263C 3
1000 690 33 PC33UD69V1000A N300254C 3 PC33UD69V1000D1A Z300264C 3
1100 690 33 PC33UD69V1100A P300255C 3 PC33UD69V1100D1A A300265C 3
1250 690 33 PC33UD69V1250A Q300256C 3 PC33UD69V1250D1A B300266C 3
1400 690 33 PC33UD69V1400A R300257C 3 PC33UD69V1400D1A C300267C 3
1600 600 33 PC33UD60V1600A X301803C 3 PC33UD69V1600D1A Z301437C 3
Deutscher Standard DIN 80 / 110
Zum Schutz von Halbleitern, Sicherung 690VAC im quadra-
tischen Keramikkörper, Grössen 30 bis 33, Superflink
Anschlussart D08A / D11A
	 Klasse aR (URD)
	 IEC / DIN/VDE / UL
Standard CEI - allemand DIN 80 / 110
Fusibles industriels de Protection de semi-conduteurs,
corps carrés, taille 30 à 33; Ultra rapide
Fixation à couteaux: D08A / D11A
	 Classe aR (URD) IEC
	 DIN / VDE / UL
 030128/011009
Sicherung / Fusibles aR, DIN 80/110
PROTISTOR®
Halbleitersicherungen IEC Fusibles semi-conducteurs IEC
Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
7.29
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch  030128/011009
Deutscher Standard DIN 110
Zum Schutz von Halbleitern, Sicherung 690VAC im quadra-
tischen Keramikkörper, Grössen 70 bis 73, Superflink
Anschlussart D08A / D11A
	 Klasse: URD (aR) / gRB
	 IEC / DIN/VDE / UL
Standard CEI - allemand DIN 110
Fusibles industriels de Protection de semi-conduteurs,
corps carrés taille 70 à 73; Ultra rapide
Fixation à couteaux: D08A / D11A
	 Classe URD (aR) / gRB (gR)
	 DIN / VDE / UL
I-Nenn (A) U-Nenn (V) Grösse Typ Artikel-Nummer VE/Stk. Typ Artikel-Nummer VE/Stk.
Intensité (A) Tension (V) Taille Type no. Article UE/pcs Type no. Article UE/pcs
Deutscher Standard DIN 110 11A URD Standard DIN 110 Allemande D11A gRB
50 690 70
63 1250 70 PC70UD13C63D1A V300536C 3
80 1250 70 PC70UD13C80D1A W300537C 3
100 1250 / 690 70 PC70UD13C100D1A X300538C 3 PC70GB69V100D1A Q302027C 3
125 1250 / 690 70 PC70UD13C125D1A Y300539C 3
160 1250 / 690 70 PC70UD13C160D1A Z300540C 3 PC70GB69V160D1A R301591C 3
200 1250 / 690 70 PC70UD13C200D1A A300541C 3 PC70GB69V200D1A S301592C 3
250 1250 / 690 70 PC70UD13C250D1A B300542C 3 PC70GB69V250D1A Z301943C 3
280 1200 70 PC70UD12C280D1A J300710C 3
315 1200 / 690 70 PC70UD12C315D1A C300543C 3 PC70GB69V315D1A J301584C 3
350 1100 / 690 70 PC70UD11C350D1A D300544C 3 PC70GB69V350D1A W302124C 3
125 690 71 PC71GB69V125D1A B302658C 3
160 1250 / 690 71 PC71UD13C160D1A D300751C 3 PC71GB69V160D1A C302659C 3
200 1250 / 690 71 PC71UD13C200D1A E300545C 3 PC71GB69V200D1A C302682C 3
250 1250 / 690 71 PC71UD13C250D1A F300546C 3 PC71GB69V250D1A R302143C 3
280 1250 71 PC71UD13C280D1A K300711C 3
315 1250 71 PC71UD13C315D1A G300547C 3
350 1250 / 690 71 PC71UD13C350D1A H300548C 3 PC71GB69V350D1A T302214C 3
400 1250 / 690 71 PC71UD13C400D1A J300549C 3
450 1250 / 690 71 PC71UD13C450D1A K300550C 3 PC71GB69V450D1A R301637C 3
500 1100 / 690 71 PC71UD11C500D1A L300551C 3 PC71GB69V500D1A A301737C 3
550 1100 71 PC71UD11C550D1A M300552C 3
630 1000 71 PC71UD10C630D1A N300553C 3
200 690 72
250 690 72 PC72GB69V250D1A T302697C 3
280 1250 72 PC72UD13C280D1A P300554A 1
315 1250 72 PC72UD13C315D1A Q300555A 1
350 1250 / 690 72 PC72UD13C350D1A R300556A 1 PC72GB69V350D1A E302500C 3
400 1250 / 690 72 PC72UD13C400D1A S300557A 1 PC72GB69V400D1A V302215C 3
450 1250 / 690 72 PC72UD13C450D1A T300558A 1 PC72GB69V450D1A Q302671C 3
500 1250 72 PC72UD13C500D1A V300559A 1
550 1250 / 690 72 PC72UD13C550D1A W300560A 1 PC72GB69V550D1A L301724C 3
630 1100 72 PC72UD11C630D1A X300561A 1 PC72GB69V630D1A J1001888C 3
700 1000 72 PC72UD10C700D1A Y300562A 1
800 1000 72 PC72UD10C800D1A Z300563A 1
315 1250 73 PC73UD13C315D1A A300564A 1
350 1250 73 PC73UD13C350D1A B300565A 1
400 1250 73 PC73UD13C400D1A C300566A 1
450 1250 73 PC73UD13C450D1A D300567A 1
500 1250 73 PC73UD13C500D1A E300568A 1
550 1250 73 PC73UD13C550D1A F300569A 1 PC72GB69V550D1A R302672A 1
630 1250 73 PC73UD13C630D1A G300570A 1
700 1200 73 PC73UD12C700D1A H300571A 1 PC72GB69V700D1A F301765A 1
800 1100 73 PC73UD11C800D1A J300572A 1 PC72GB69V800D1A B236073A 1
900 1000 73 PC73UD10C900D1A K300573A 1
1000 900 73 PC73UD9C1000D1A L300574A 1 PC72GB69V10CD1A S302673A 1
1100 900 73 PC73UD9C1100D1A M300575A 1
Weitere Ausführungen (gRB) auf Anfrage Autres types (gRB) sur demande
Sicherung / Fusibles aR, DIN 110
PROTISTOR®
Halbleitersicherungen IEC Fusibles semi-conducteurs IEC